1

证券代码：600213          证券简称：亚星客车             公告编号：2023-068

扬州亚星客车股份有限公司

关于 2023 年半年度业绩说明会召开情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

扬州亚星客车股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 8 日（星期五）

14:00-15:00 在上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）以网

络互动方式召开了 2023 年半年度业绩说明会。现将说明会召开情况公告如下：

一、说明会召开情况

公司于 2023 年 8 月 30 日在上海证券交易所网站（www.see.com.cn）及指定信息披

露媒体披露了《关于召开 2023 年半年度业绩说明会的公告》（公告编号：2023-063）。

2023 年 9 月 8 日 14:00-15:00，公司董事兼总经理田亮先生（代行董事长职责）、

独立董事陈留平先生、财务总监王秀菊女士、董事会秘书盛卫宁先生出席了本次业绩

说明会，与投资者进行互动交流和沟通，对投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、 投资者提出的主要问题及公司回复情况

本次业绩说明会中投资者提出的主要问题及回复整理如下：

问题：请问公司如何鼓励科研人员创新？在激励制度方面做了哪些工作？能否简

单介绍一下，谢谢！

答：尊敬的投资者您好，公司持续提升研发能力，注重营造创新工作氛围，激发

研发人员创新积极性，对申报发明专利、实用新型、外观设计等专利予以奖励，同时

对新产品开发项目及成功申报国家、省、市级项目给予奖励。

三、其他事项

投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业绩说明

会的召开情况及主要内容。公司对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投

资者表示衷心感谢！

特此公告。

扬州亚星客车股份有限公司董事会

二Ｏ二三年九月九日